Nosiszewo, Nosiszewo

Nosiszew. lin., Pawełsk,

AHP, Mar. - Nosiszewo.

Nosissewo Lin. / P. (1925, 1536)

Judicium Terrestre Sukowense : nob. N. ec. med. l. b. a.
ten hereditatis Newogloræ cum 3 fluminibus Physomye-
nicæ, Biala et Brangca nob. Jacusio heredi de
Falibogy, Venardas Jacusio et Hamislas ~~et~~
filias Jacusio hereditibus de S. pro 200 m. non. Cas.
resignat.

126. dok. m. pol. V, 1356 (2 k. k. ter. sel.
50, 582, wpi, 2 or. p. nec. or. nego p. nec. Mare. Falibos.
N. ec. 2. Sobli).

Mare. Nosissewo, w. s. ob. c. m. p. N. ec. w. s. (1)

linw/
NOSISSEWO

(1425, c. 1537)

Nobilis Martinus Falboski de Sobole reproduxit privilegium antecessorum suorum sub titulo et sigillis iudicis et subiudicis terre Lukoviensis super medietatem ville et bonorum Newagloss, cuius tenor est talis:

Nos Swiantoslaus heres de Swidry [?] iudex et Swassek heres de Ryella subiudex terre Lukoviensis significamus, quia nobilis Nicolaus [Opuska] medietatem hereditatis dicte Newagloss cum omnibus proventibus, iuribus, libertatibus, utilitatibus et fructibus, censibus ac melificiis, sicut suprascripta medietas hereditatis seu ville ab ipso Nicolao et suis antecessoribus est possessa et in suis metis limitata, cum omnibus agris, pratis, campis, silvis, botis, rubetis tam

Zakt. ziem. wiecz. rel. 52, 582^v-583^v ./.

extirpatis quam non extirpatis, cum pascuis, graminibus, nemoribus, aquis, paludibus, lacubus, rivulis et specialiter cum 3 fluminibus in predicta medietate contentis, videlicet Thysmyericza, Biala, Btanyza ac aquatum decursibus, nobilibus Jacussio heredi de Falibogy, Venceslao, Janussio et Stanislao, Filiastis supradicti Jacussii, hereditibus de N., pro 200 marc. monete Cracoviensis, vendidit per eisdem Janussium, Venceslaum, Jacussium habendum, possidendum, commutandum etc.; Stanislaus vero, quantus emptor, ipsorum nonam partem totius medietatis temporibus eviternis possidebit.

Acta sunt hec in Lukowo.

[h. Nowina]

Nosiszewo

Paw. Liw / Bielewicz
76I (1426)

Wenceslaus, Janussius, Stan. de N. 15 mantos
dictas N., distr. Warsz. prope a Liw-venti-
detunt Stogneo de Slonkowo pro. 90 sexaginta
(17982) mo. u. con.

Mk. 333, 33^v (P.P.V. 222)

1776

Liw /

Nossyschewo

(1436, c. 1456)

Nicolaus de Scatino recognovit, quia Martinus germanus suus habet tertiam partem hereditatis Scatino in distr. Ozimeński prope Lyw, quamquidem portionem idem Martinus Bernardo de Swydra vendidit, et aliam ipsius portionem in N. hereditate in eodem distr., prope Lyw.

M. k. 3, 187

2270

Lw /

Nossysehowo

(1440, c. 1456)

Stephanus de N. totam ipsius portionem
dictam Maczeyowska in Ossyamborowo,
hereditate in distr. Crivnensi, Paulo de
Cruscino vendidit.

M.K.3, 244v.-245

2269

Lw /

Nossyschero

(1440, c. 1456)

Dux donavit 5 mansos N. dictos
in distr. Warsz. prope Lw Sta-
nislao et Nicolao de Cudani et
donavit eisdem 1 mansum conti-
guum eisdem 5 mansis et dedit
eis ius theutoniarum super dictos
4 (!) mansos. ¹⁾

¹⁾ biale ius, erupisz.

M.K.3, 244^v

[z. liwska]

Nosszeszewo

nieznane w z. warsz.
(istnieje Nojszew w liwskim)
por. Grambnieze, abs. Sawny
(Metr. Kor. 3, f. 77^v) v. Gramnice

Nicol. Szarna h. Nowina 1459 165

Wolff MZH

Noitzers

Par Liv / Pnievnik

NOSSISCHESO

(1473)

bona N. dicta

Ana rel. Dic saryka des. cum pele is pro stan Bat.
koter. vendunt gotardo kat Leonardo de Cze-

[actum] Cirsko,

Chornice

[=h. Wierzbowa]

ex registro iudicii liven.

MKS, 173.

Noissewo

Par Litw / Pniebnik

Noissichewo

(1475)

dux vendidit 18 iugera circa
granicias bonorum ducalium
Czirwonka, 10 morgi in hereditate
Coschewnyosa et 8 iugera circa
granicias ^{circa}mericam Wyrzykow et
dyszagora in hereditate Noissichewo
residua post emensuracionem alias
popomyse, in-bus de Skaruzno, apropiando
ad iura, que habent super Coschem. et Nois.

MK 5.179.

Noschyschewo

(1476)

Nobiles Gotardus, Phalislans eius filius, Włodimirus, Stiborius, Nicolans et ceteri heredes in N. cum porcionibus ipsorum et incolis in eisdem porcionibus localis et locandis liberantur [per Conradum ducem Mazowie ab omnibus laboribus castrorum novorum et fortalicionum.]

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 269-272, nr CCXXXVI

nozi Noistens Par Liro / Pnielovik

Nossyschewo.

(1483)

gotard. et Leonardi gem.

6 mansos in

n. v. de N. (dup. Polomya

Silva et ^{4 mansos in.} Redowa-lanka me-
nica in disto. dywen.) (26)

MKS. 210^v.

Wossischeru

Paw. Liw / Pniemite
(1784)

geomani de t. 17 mansos nibe et merice

Potomya et Bekowa lanka in distr. Lywen.

scendit : Gotardo 9 mans. et Leonardos 5 m.
a duce Louc. emunt: pro 70 sexagents gr.

M. K. 18, 19

Potomla ≈ Ostasze - Potomla

Paw. Potomla [Rakowie tals] 9, 5 i 7 1/2 k
3. 419

1495

(Paw)
more Noiszewo, Liv/Pneumonia

No^oczyschewo

(1485)
Discretus Paulus de Bolanczino sol-
vet nobilibus Gotardo de N. et
Wladimiro 5 qt. pro fatigis, Jacobo
et Helene de ibidem 3 qt.

A.Dj.PT., Ep. 11, 198

Neisse
Noschyschewo

Paw. Liw/Pniewnik
(1503

n. Gotard de N. (kup.

13 Meins^{is}_{siwe} Polaysye § em 7

uk 18, 156-156^o.

Noszyszewo

liv.

26 V 1505

MRPS IV suppl. 1318, in Warschowia Dobrogostius olim Nic!
filius Ossowienski de Piotrkowice, una cum uxore
Dorothea, filia olim Petri Drosth de Parva Lompny,
villam Suliki distr. Lincensis, inter bona Cossowicie et
Wjerebieniencie sitam Paulo Gothardi de N. pro
250 sexag. vendit. MK 44,844. Nr 5808 (pokr. 1531)

~~more~~ Noissewo

Nozyssewo

Paul. Liw/Pniewuk

(1505)

Paul. Gotardi

n. de N.

villan Julyky

in distr. Lywen. cum advocacia cum 7

MA 18, 237^v

Moscrysalis

Liu

(1509)

in causa nob. Leonardi de b. vitrici edicte in
Przewonik contra nobiles Nic. et Praytor ger-
manos de Przewonik --"

ADJ. 10, Ep. 6, 11

Lins/

Nosceyscheuso

(1513)

nob. Paul. de N. etatis ut apparebat 40 an-
notum c. v. n., habens in bonis ad 600¹⁰ ["]

Putt. fest. 9, 194

Woysewo.

diw/ (1576)

no. joan. de d. sarrus no. Michaelis de
sharino, amorem ut apparebat 26,
fuit in Zawonin

Putt. fest. 1. 277

Nosyshewo (Noszchyszewo) (1520)
Liw/Pniewn

Testes... in Pnyewnic plebani, ... contra plebanum
in Lyw....
Noschiszewo

1. Testis nob. Steph. de Chrocaryere... de parochia
Pnyewnic... decima de villis N. et Roguszino
spectabant ad ecliam in Pnyewnic... a sovel
ultra.

... De alternata interrogatus deponere nescivit...
nunquam plebanum in Lyw et suam
ecliam fuisse in pacifico possessione percep-
tionis decimarum in villis Skarsini, Craplye,
Zabokliki, tantummodo in perceptione medi-
ville Ossowno Antique, et adiecit testis, quod
A. Di. Pt., Ep. 204, 44-45 %

sunt in vicinio villis Rogorzino et N.
2. testis nob. Petr. de Surovoto in dioc
Ploc. testis dixit consistere villas predictas
Surovoto, Zabocliki, Skarzyno, Lyszagora, Rogorzino,
N. , ... de eisdem villis decimabatur ad ecliam
in Injewndu

4. testis Praytor nob. de Armis Prussis ... , si
tempore sue memorie ville Rogorzino et N.
spectabant ad ecliam in Injewndu .

[Norszyce] Linc / (1521)

"Testes -- nob. Joh^{is} Norszyceusky contra nob. Mich.
de Skarzyno --

1. Testis nob. Paul. de Krywnyca -- consanguini-
neus parti contra quam proponit, quia rivalis,
-- annorum 30 vel ultra, habens in bonis ad 50
sexag. et ultra -- -- ipse Sigism^{us} solus ex dicto
testi dicebat, quod dabi sunt michi 3 dori siliz.
pro depositione in hac causa. . .

2. Testis nob. Barth^{olomaeus} de Dzyerianowo -- annorum
ut apparebat 24 -- : nihil ego scio in causa
iporum, solum per testem sum informatus, a Paulo
primo teste, quod ipse testis devicant ribi [= sigis^{mo}]
in via -- "

ADJ. RT. Ep. 209, 780

Nossischewo

Lius (1521)

"~~Testes adducti per~~ nob. Michaelis de Skaryno
contra Joan. de N.

1. testis nob. Sigism. de Mokrystka

2. testis nob. Felix de Bore . . . anno . . . sex sunt
lapi [71] vendidit Mich. Skarz. inducens nob. Nic^o
Zembocki stragem liquorum et cum hoc picem
versus Zaworym existens in via versus Gdansk
pro 10 sexag. . . . ; vidit in Gdansk quando
Nic. Zembocki dederat pecuniam 2 sexag. ipse
Joanni Nossichewski [= sororino Michaelis], . . .
fuit cum eodem Joane . . . sexus circa eadem
stragem liquorum versus Gdansk cum Nic^o
Zembocki nuncupat.